
Id: MHHOI-LAVDP-EXFJQ-NAFIQ-IRSDM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 295/2010
ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO

z dnia 9 listopada 2010 r.

w sprawie odstąpienia od dalszych przetargów na wydzierżawienie zabudowanych nieruchomości 
położonych w obrębie 4 Rawy Mazowieckiej 

Na podstawie art. 32 ust.1 i 2 pkt.3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz.1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 200, poz.1688, Nr 214, poz. 
1806; z 2003 r. Nr 162, poz.1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055; z 2007 r. Nr 173, poz.1218; z 2008 r. Nr 180, 
poz.1111, Nr 223, poz.1458; z 2009 r. Nr 92, poz.753; z 2010 r. Nr 28, poz.142 i 146,Nr 106, poz.675), oraz art.13 
ust.1 , art 39 ust.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2010 r. Nr 102, 
poz.651, Nr 106 poz.675, Nr 143, poz.963, Nr 155, poz.1043), Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala co nastepuje: 

§ 1. Odstępuje się od przeprowadzania dalszych przetargów i postanawia przeznaczyć do wydzierżawienia 
w drodze rokowań : 

1)zabudowane nieruchomości oznaczone w ewidencji gruntów i budynków numerami działek 307/9 o pow. 
1,3964 ha, 307/10 o pow.0,6266 ha, 307/11 o pow. 0,6894 ha, położone w obrębie 4 Rawy Mazowieckiej przy 
ul. Warszawskiej, dla których w Sądzie Rejonowym w Rawie Mazowieckiej prowadzone są księgi wieczyste 
LD1R/00040066/0 i LD1R/00028707/6; 

2)części zabudowanej nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerami działek 387/1 
o pow. 0,0150 ha i nr 387/2 o pow.0,3893 ha, położonej w obrębie 4 Rawy Mazowieckiej przy ul. 
Niepodległości, dla której w Sądzie Rejonowym w Rawie Mazowieckiej prowadzona jest księga wieczysta 
LD1R/00037315/7 odpowiadającej udziałowi powiatu rawskiego, wynoszącemu 149453/172429. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: MHHOI-LAVDP-EXFJQ-NAFIQ-IRSDM. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący 

Józef Matysiak

Wicestarosta 

Marian Krzyczkowski

Członek Zarządu 

Wacław Adamczyk

Członek Zarządu 

Krzysztof Janeczek

Członek Zarządu 

Jarosław Kobierski



Id: MHHOI-LAVDP-EXFJQ-NAFIQ-IRSDM. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zarząd Powiatu Rawskiego, jako wykonawca Uchwały Rady Powiatu Rawskiego Nr XLII/224/2010 z dnia 28 
maja 2010 r. w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie zabudowanych nieruchomości położonych w obrębie 
4 Rawy Mazowieckiej, będących własnością powiatu rawskiego, przeznaczył nieruchomości wymienione 
w niniejszej uchwale do wydzierżawienia na okres 30 lat, w trybie przetargu pisemnego ograniczonego.Do 
pierwszego przetargu złożona została jedna oferta. Komisja Przetargowa stwierdziła,że oferta nie zawiera 
kompletnych dokumentów, wobec czego nie zakwalifikowała oferty do części niejawnej przetargu. Przetarg 
zakończył się wynikiem negatywnym. Do drugiego przetaru nie wpłynęła ani jedna oferta. Drugi przetarg również 
zakończył się wynikiem negatywnym. W związku z powyższym przeprowadzenie rokowań na wydzierżawienie 
obiektów Szpitala znajduje uzasadnienie. 


